
ZARZĄDZENIE NR 16/2015
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 października 2015 r.

Kierownika urzędu Miasta Bolesławiec
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 

2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2003 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec (ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r. w sprawie 
podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy dokonuje się następującej zmiany 
w obrębie § 1:

1. Ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie:
„1. W Biurze Prasowym Miasta (PR):
1) Rzecznik Prasowy Miasta (PR),
2) Asystent Prezydenta Miasta ds. komunikacji społecznej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. JZ/GR

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: D0B100BD-D976-41BC-B38B-26F530963332. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

Uzasadnienie

W dniu 30 października 2015 r. Prezydent Miasta Bolesławiec wydał zarządzenie Nr 378/2015
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec, w związku z utworzeniem Biura Prasowego
Miasta (PR), wynikającego z konieczności poszerzenia zakresu komunikacji społecznej przy
podejmowaniu działań przez organy Gminy Miejskiej Bolesławiec o media elektroniczne, w tym
społecznościowe, oraz o interaktywne aplikacje, w tym także system SI SMS.

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian zaistniała konieczność uaktualnienia zarządzenia
Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec w sprawie podziału wydziałów Urzędu na stanowiska pracy.

JZ/GR

Id: D0B100BD-D976-41BC-B38B-26F530963332. Podpisany Strona 1




